
M
IN

IS
TÉRIO PÚBLIC

O

ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA Nº. 3.267/2014
DE 27 DE AGOSTO DE 2014

Inclui  servidor  para  compor  Comissão  de
elaboração de provas referente ao Processo
Seletivo de Estagiários na Área de Serviço
Social, Edital nº 09/2014.

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 02/90,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Incluir a servidora Simone Felício dos Santos,
Analista do Ministério Público – área Serviço Social, na Comissão de elaboração
de  provas  referente  ao  Processo  Seletivo  de  Estagiários  na  Área  de  Serviço
Social, Edital nº 09/2014, até 16 de setembro de 2014.

Art. 2º. Conceder, a servidora de que trata o caput do art.
1º  desta  Portaria,  um adicional  de trabalho técnico correspondente a 10 (dez)
UFP/SE (Unidade Fiscal Padrão do Estado de Sergipe), devendo ser observado o
limite estabelecido pelo § 1º do art. 2º da Portaria nº 659/2013.

Art.  3º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Orlando Rochadel Moreira
Procurador-Geral de Justiça

705-DRH/ ADCV


	Orlando Rochadel Moreira
	Procurador-Geral de Justiça


